

Østendingen, sept. 1984

AV
IVAR THORESEN

Tynset-jenta Randi Nygaard Lium har stor suksess som kunstner i Danmark. Hun er utdannet veverse ved Det Jyske Kunstakademi i Århus, hvor hun var elev fra 1978 til 1983. Hun har forøvrig vært i Danmark siden 1975, og kommer tilbake til Norge igjen i løpet av et til et og et halvt år.

Suksessen har ikke latt vente lenge på seg for Randi Nygaard Lium. Hun har etterhvert blitt svært ettertraktet i Danmark, og bildene hennes får ofte plass på større utstillinger.

Mens hun gikk på skolen jobbet hun både med gulvtepper, bekledningsgjenstander og vevde bilder, men de to siste åra har hun utelukkende jobbet med billedveving. Hun sier at utgangspunktet for motivene i teppene som regel er naturopplevelser og naturinntrykk. Ofte maler hun små akvareller som hun senere omsetter til tekstil ved hjelp av billedveven.

Av de viktigste utstillingene som hun har hatt arbeider på den siste tida kan vi nevne Kunstnernes Påskeutstilling i Århus Kunstbygning (1983), Egeskov Slot, Fyn (1983) og Kunstnernes Påskeutstilling (1984). Påskeutstillingen er en paralell til den norske høstutstillingen i Oslo.

Programmet framover for Randi Nygaard Lium er også tettpakket. Hun skal delta i en gruppeutstilling med dansk kunsthåndverk i København. Videre skal hun til høsten delta i en jubileumsutstilling i Århus.

Hun har også solgt en del tepper de siste åra. I løpet av det siste året har hun solgt fire tepper til Århus Amtskommune,



samt at noen er solgt til privatpersoner. På siste Påskeutstilling deltok hun med fem bilder, og alle ble solgt.

Hun har med andre ord gjort det godt, Tynset-jenta, som flyttet til Danmark for å utdanne seg som veverse, og om et års tid får vi også nyte hennes kunnskaper her til lands. Hennes arbeider finnes imidlertid her allerede. Da Ivar Sagbakken og Arve

BILDET: Dette bildet vevde Randi Nygaard Lium ved Nyske Kunstakademi i Århus. Bildet er nå kjøpt av Århus Amtskommune.

Østby gikk av som lærer ved Holmen videregående skole i Tynset i vår, fikk de begge tepper som var laget av Randi Nygaard Lium.